v. 10. 'הפלשר ק' v. 14. פחה באחנה
v. 15. 'הכר א' v. 2. כנ"א ארש

σοι A²E), κατοικῶσα Λαχεῖς κληρονομία ἕως Ὀδ. ἦξει, ἡ δ. 16. EF (pro χηρ.): ἐρησῶν. — 1. AB¹† τὰς (a. χεῖρας). 2. A¹EF* (penult.) καί.

nue) tremble pour son salut ». 13. Hébreu: « attelle les coursiers à ton char, habitante de Lakisch! ». 14. Hébreu: « c'est pourquoi tu renonceras à Moreschet-Gath (« héritage de Geth », patrie de Michée); les maisons d'Akzib (« mensonge ») sont une déception pour les rois d'Israël ». 15. L'héritier. On peut traduire: « un nouveau maître ». II. 1. Qui formez des projets inutiles. Hébreu: « qui méditent l'iniquité ». — C'est contre Dieu qu'est élevée leur main. Hébreu: « quand ils ont le pouvoir en main ». Septante: « car ils n'ont pas élevé leurs mains vers Dieu ».

I. Châtiment de Samarie et de Juda (I-II).

quasi struthionum. ⁹ Quia desperata est plaga ejus, quia venit usque ad Judam, tetigit portam pópuli mei usque ad Jerusalem. ¹⁰ In Geth nolite annuntiare, lacrymis ne plorétis, in domo pulveris pulvere vos conspérgete. ¹¹ Et transite vobis habitatio Pulchra, confusa ignominia: non est egrésa quæ habitat in éxitu: planctum domus vicina accipiet ex vobis, quæ stetit sibimet.

¹² Quia infirmata est in bonum, quæ habitat in amaritudinibus: quia descendit malum a Domino in portam Jerusalem. ¹³ Tumultus quadrigæ stuporis habitanti Lachis: principium peccati est filiae Sion, quia in te inventa sunt scéléra Israel. ¹⁴ Propterea dabit emissarios super hereditatem Geth: domus mendacii in deceptionem régibus Israel. ¹⁵ Adhuc herédem adducam tibi quæ habitas in Marésa: usque ad Odollam veniet gloria Israel. ¹⁶ Decalvare, et tondere super filios deliciarum tuarum: dilata calvitium tuum sicut aquila: quoniam captivi ducti sunt ex te.

II. ¹ Væ qui cogitatis inutile, et operamini malum in cubilibus vestris: in luce matutina faciunt illud, quoniam contra Deum est manus eorum. ² Et concupiérunt agros, et violenter tulerunt, et rapuerunt domos: et calumniabántur virum, et domum ejus: virum et hereditatem ejus.

Job, 30, 28. Is. 13, 21. Jer. 1, 15; 3, 13. Gen. 22, 17. Deut. 17, 2; 28, 57. Abd. 11. Am. 6. Reg. 1, 20. 2 Reg. 2, 39. Jer. 6, 26. Job, 2, 8. Is. 20, 4. Am. 2, 16. Os. 2, 11. Is. 48, 2.

Desolatio maxima.

4 Reg. 6, 33. Is. 45, 7. Mich. 1, 9. 3 Reg. 4, 28. Am. 3, 6. Lam. 3, 38.

4 Reg. 14, 19. 2 Par. 11, 9. Mich. 1, 5. Am. 3, 14.

Jos. 15, 44; 19, 29. Jos. 15, 35. 2 Par. 11, 8. 1 Par. 12, 13. 1 Esdr. 9, 3. Job, 1, 20. Is. 12, 12. Jer. 17, 6; 7, 29. Ps. 102, 5. Mich. 4, 10.